王先生將就本公司根據可換股債券應付的所有款項提供擔保。

王先生作出之承諾

於本公告日期，王先生為560,000,000股股份（「相關股份」，相當於本公司已發行股

本約 22.86%）的實益擁有人。完成後，王先生將承諾，在 (i)悉數償還可換股債券

項下所有到期及應付款項， ( i i )將當時尚未償還的所有可換股債券悉數轉換，

及 (iii)獲可換股債券持有人批准（以較早者為準）前，彼：

(i) 須並應促使相關股份不受一切產權負擔制約；

(ii) 概不得亦不應促使向任何第三方出售、處置、轉移或轉讓相關股份；及

(iii) 仍為本公司最大單一股東。

倘若王先生違反上述承諾，則構成可換股債券項下的違約事件。

兌換限制

(1) 公眾持股量

倘若為滿足可換股債券的兌換權而發行股份不會導致本公司未能履行上市規

則項下責任以維持訂明的不時最低公眾（定義見上市規則）持股百分比（或聯

交所酌情准許的其他較低百分比），方獲准進行兌換。

– 5 –

(2) 收購限制

只有在為滿足可換股債券的兌換權而發行股份不會導致 (i)任何人士持有本公

司有投票權股份的全部投票權的 30%或以上或 (ii)任何人士須根據收購守則就

本公司的證券提出要約的情況下，方獲准進行兌換。

上市

本公司將不會申請批准可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市及買賣。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准兌換股份上市及買賣。

有關認購方的資料

認購方為個人投資者，於投資及金融行業擁有豐富經驗。

經作出一切合理查詢後，就董事所深知、全悉及確信，認購方獨立於本公司及本

公司關連人士（定義見上市規則）。

發行可換股債券的理由及所得款項用途

本集團的主要業務為 ( i )提供產品包裝上的二維碼及解決方案以及廣告展示服

務； (ii)生產及銷售包裝產品；及 (iii)證券投資及買賣以及放貸。

發行可換股債券的所得款項總額將達 210百萬港元。認購事項的所得款項淨額（經

扣除佣金及本公司應付的其他相關開支）估計將為約 209百萬港元。本公司將全部

所得款項用作贖回 2017年可換股債券。於本公告日期， 2017年可換股債券的未償

還本金額為27百萬美元（相等於約210.6百萬港元）。

經考慮毋須就發行可換股債券作出抵押及認購事項令本公司得以籌集可觀資金以

贖回 2017年可換股債券，董事認為該協議的條款及其項下擬進行交易（包括兌換

價）按一般商業條款進行，屬公平合理，並符合本公司及股東整體利益。

– 6 –

股權架構

下表載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨悉數兌換可換股債券後（假設本公司

已發行股本並無其他變動）的股權架構，僅作說明用途。

於本公告日期

緊隨按初步兌換價

悉數兌換可換股債券後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

王先生 560,000,000 22.86 560,000,000 17.78

秦奮先生 197,470,000 8.06 197,470,000 6.27

喬艷峰女士（附註） 150,000,000 6.12 150,000,000 4.76

可換股債券持有人 — — 700,000,000 22.23

其他公眾股東 1,541,857,825 62.96 1,541,857,825 48.96

總計： 2,449,327,825 100.00 3,149,327,825 100.00

附註： 喬艷峰女士為王先生的母親，被視為透過其全資擁有的公司擁有 150,000,000股股份權

益。

過去十二個月的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前12個月內並無進行任何其他股本集資活動。

特別授權

兌換股份將根據特別授權配發及發行。

股東特別大會

本公司將召開股東特別大會，以考慮及批准該協議的條款（包括特別授權）。載有

（其中包括）(i)該協議的進一步詳情；及 (ii)召開股東特別大會的通告的通函將於

切實可行情況下盡快根據上市規則寄發予股東。

– 7 –

釋義

在本公告中，除文義另有所指外，本公告所用詞彙具有以下涵義：

「2017年可換股

債券」

指 本公司於 2017年11月10日發行的本公司初始本金總額

為 40百萬美元的 7.0厘有抵押可換股債券，該等有抵

押可換股債券於2019年11月到期

「該協議」 指 本公司與認購方就認購事項所訂立日期為 2019年 10月

9日的認購協議

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港商業銀行及外匯市場結算付款的日子，不包括香

港懸掛 8號或以上颱風信號或「黑色」暴雨警告信號生

效的日子

「可換股債券」 指 將由可換股債券契據構成並由本公司根據該協議向認

購方發行的本公司本金總額為 210百萬港元的 8.0厘已

擔保可換股債券

「可換股債券

持有人」

指 可換股債券持有人